

Администрация городского округа – город Галич Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19 seumubjul 2024 г.

Nº 648

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Галич Костромской области от 25.09.2020 года №605 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №10 города Галича Костромской области»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 03 сентября 2019 года № 385 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями учреждениями городского округа город Галич Костромской руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской области, на основе представленных учреждением материалов

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Галич Костромской области от 25.09.2020 года №605 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №10 города Галича Костромской области», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа — город Галич Костромской области от 26.09.2022 №634 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Галич Костромской области от 25.09.2020 года №605 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №10 города Галича Костромской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2024 года

подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа город Галич Костромской области

А.В. Карамышев

Готовил:

Заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации городского округа:

Mey

И.В.Ширяева

Согласовано:

Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации городского округа:

Начальник отдела образования администрации городского округа:

Начальник юридического отдела администрации городского округа:

Управляющий делами главы администрации городского округа:

Just

Н.Н. Голубева

Gert

А.В.Белоусова

trif

О.Е.Карпова

Адрес рассылки:

1 экземпляр – в дело

1 экземпляр – отдел образования, финансовый отдел, отдел экономического развития, ЦББУ, МДОУ «Детский сад №10»

к постановлению администрации городского округа — город Галич Костромской области от 19 сентября 2024 года № 678

Тарифы на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад №10 города Галича Костромской области

Наименование услуги	Возраст детей	Количество занятий в неделю/ продолжительность одного занятия	Стоимость одного занятия (руб.)
Дополнительная общеобразовательная программа для детей старшего дошкольного возраста «На пороге школы» Интеллектуальное развитие воспитанников	5,6 – 7 лет	2/30 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Весёлые нотки» Формирование и развитие творческих и музыкальных способностей воспитанников	5 - 7 лет	2/25 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Речевичок» Развитие речи у детей дошкольного возраста	5 - 6 лет	2/25 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Веселый кенгуренок» Занятия физической культурой	5 - 6 лет	1/25 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Здоровый малыш» Занятия физической культурой	4 - 5 лет	1/20 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Говорушки» Развитие речи у детей дошкольного возраста	4 - 5 лет	2/20 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Почемучки» Интеллектуальное развитие воспитанников	3 – 4 года	2/15 минут	50
Дополнительная общеобразовательная программа «Развивайка» Формирование и развитие мелкой моторики и творческих способностей воспитанников	2 – 3 года	2/10 минут	50



Администрация

городского округа - город Галич

Костромской области

Революции пл., д. 23 "a", г. Галич, Костромская область, 157201 Тел.21216\факс: (49437) 2-17-20 e-mail: gorod_galich@kostroma.gov.ru ОКПО 4030920, ОГРН 1024401437477 ИНН/КПП 4403000931/440301001 19 сентября 2024 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 114 по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

Юридическим отделом администрации городского округа - город Галич Костромской области, в соответствии с Постановлением Администрации городского округа - город Галич Костромской области №999 от 16.12.2014г. «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов», проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского округа - город Галич Костромской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа-город Галич Костромской области от 25.09.2020 года № 605 « Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10 города Галича Костромской области».

В представленном проекте постановления коррупциогенных факторов не выявлено.

Начальник юридического отдела

Cheer

А.В. Белоусова